
Україна
КОРОСТЕІШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

К()РОСТИ IIIІ ВСІ,КОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І III Е I I II Я
Коростишівської міської ради

шоста сесія восьомого скликання

/і?  0 *  * 1

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 05.10.2020 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на спискння основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів з балансу комунальної установи «Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа» Кор'рстишівської міської ради, а саме:

бар’єр легкоатлетичний, (4 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  
1014011, балансова вартість -  1000,00 грн.;

прожектор світлодіоднрй вуличний, (2 шт.), 2016 року, інвентарний 
номер -  1014006, балансова вартість -  1500,00 грн.;

м’яч баскетбольний, (10 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  
1014017, балансова вартість -  2300,00 грн.;

сітка баскетбольна, (6 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1014002, 
балансова вартість -  720,00 грн.;

ракетка тенісна, (4 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1014010, 
балансова вартість -  1000,00 грн.;

м’яч волейбольний, (10 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  
1014013, балансова вартість -  2500,00 грн.;

- миша, 2017 року, інвентарний номер -  1014032, балансова вартість -
100,00 грн.;

перчатки гринхілд, (2 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1114001, 
балансова вартість -  1564,00 грн.;



форма футбольна, (15 
балансова вартість -  3750,00 г

перчатки самбо, (2 іііт.), 2016 року, інвентарний номер -  1114002, 
балансова вартість -  1 158,00 грн.;

куртка самбо, 2016 року, інвентарний номер -  1114003, балансова 
вартість -  1528,00 грн.;

кімано біле, 2016 рбку, інвентарний номер -  1114004, балансова 
вартість -  3500,00 грн.;

кімано синє, 2016 року, інвентарний номер -  1114005, балансова 
вартість -  3500,00 грн.;

форма самбо синя,1 2016 року, інвентарний номер -  1114006, 
балансова вартість -  2500,00 грн.;

форма самбо червона, 2016 року, інвентарний номер -  1114007, 
балансова вартість -  2500,00 грн.;

шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1114008, 
рн.;

кімоно, 2016 року, інвентарний номер -  1114009, балансова вартість 
-  1500,00 грн.;

форма самбо, (2 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1114010, 
балансова вартість -  2800,00 г{|н.;

шорти самбо, (2 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1114011, 
балансова вартість -  600,00 грн.;

шлем червоний, 2016 року, інвентарний номер -  1114012, балансова 
вартість -  2400,00 грн.;

шлем синій, 2016 року, інвентарний номер -  1114013, балансова 
вартість -  2400,00 грн.;

рукавиці самбо сині, 
балансова вартість -  950,00 грн.;

рукавиці самбо червоні, 2016 року, інвентарний номер -  1114015, 
балансова вартість -  950,00 грн;;

фути сині, 2016 року, 
вартість -  470,00 грн.;

фути червоні, 2016 року, інвентарний номер -  1114017, балансова 
вартість -  470,00 грн.;

куртка самбо, (2 шт.), 
балансова вартість -  3700,00 гри.;

захист для паха, (3 шт. 
балансова вартість -  300,00 грн.;

борцовки, 2017 року, 
вартість -  1000,00 грн.;

футбольна форма, (17 щт.), 2017 року, інвентарний номер -  1114021, 
балансова вартість -  5100,00 грн:.

еспандер, (2 шт.), 201 
балансова вартість -  1100,00 грн.

захист на груди, (2 шт.' 
балансова вартість -  1500,00 грн.;

лапи Еверласт , 2017 року, інвентарний номер -  11 13029, балансова 
вартість -  1000,00 грн.;

2016 року, інвентарний номер -  1114014,

, інвентарний номер -  1114016, балансова 

/, інвентарний номер -  1114017, балансова 

2017 року, інвентарний номер -  1114018, 

.), 2017 року, інвентарний номер -  1114019, 

інвентарний номер -  1114020, балансова 

г.), 2017 року, інвентарний номер -  1114021,
5

47 року, інвентарний номер -  1113027, 

.), 2017 року, інвентарний номер -  1 1 13028,



лапи В\¥8, 2017 року, інвентарний номер -  1 1 13030, балансова 
вартість -  800,00 грн.;

сітка воротарська, 2316 року, інвентарний номер -  1113009,
балансова вартість -  1300,00 грн.;

кубковий набір, (3 шті), 2016 року, інвентарний номер -  1113010, 
балансова вартість -- 600,00 грн.;

сітка воротарська, 2016 року, інвентарний номер -  1113011,
балансова вартість -  800,00 грн.;

м’яч футзальний, (2 шт.), 2016 року, інвентарний номер -  1113012, 
балансова вартість -  800,00 грн.

2. Директору комунальної установи «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа» Коростишівської міської Цимбалюку О.М. оформити 
списання списання основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
сомунальної власності та заступника міського 
псів.

комісію з питань бюджету та к 
голови згідно розподілу обов’яз

Міський голова 1.М. Кохан


